
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1853 

Anno 2021 

Prot. n. 329548 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021, n. 1310 (prot. n. 243332) e 
successiva modifica, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2021/2022, il Master di 
I livello in Interior design; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Architettura del 17 novembre 2021 con la 
quale viene approvata l’integrazione della composizione del Comitato Ordinatore 
del Master in parola, a seguito del rinnovo del contratto di insegnamento al Dott. 
Francesco Armato; 

RITENUTO di integrare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è il Prof. Giuseppe Lotti. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Giuseppe Lotti, Stefano Follesa, 

Fabrizio Arrigoni, Gianpiero Alfarano, Francesco Armato.” 

13 dicembre 2021 
 
      La Rettrice 

f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


